[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»

Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление

№ 37
03.06.2013                                                                                                     с.Заветное
	О признании утратившим силу постановления Администрации Заветинского сельского поселения от 05.06.2012 № 84

  На основании протеста прокуратуры Заветинского района Ростовской области от 29.05.2013 № 12-7-13/1505, в целях приведения муниципальных нормативно правовых актов в соответствии с требованиями федерального законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 05.06.2012 № 84 « Об утверждении порядка ведения реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение».
          2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Заветинского

сельского поселения                                                      С.И.Бондаренко

PAGE